80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 50.—Anul LIX.

Brașov, Duminecă, 3 (15) Martie

1896.

Tote se răsună în lumea acésta.

Săptămâna acésta a fost érași de mare învățătură pentru cei ce se închinău până acuma la idoli, fără să se întrebe, prin ce au meritat aceștia să fiă adorați de ei.

Tote se răsună în lumea acésta. Și vechiul proverb românesc dice, că cu minciuna poți prândi, dér de cinat nu poți cina.